
 
1 - MÚTý/STAV/3203/2021-2-Ozná-ÚŘUS-ha  

 

Městský úřad v Týništi nad Orlicí, odbor - stavební úřad 
Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 

 

 

Spis.zn.: MÚTý/STAV/3203/2021   
Č.j: MÚTý/STAV/3203/2021-2-Ozná-ÚŘUS-ha                       Týniště nad Orlicí 18.10.2021 
 
 
Oprávněná úřední osoba: Markéta Hajnová  
E-mail: hajnova@tyniste.cz 
Telefon: 494 337 322 
 
 
 

 
V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 

 
 
 Dne 29.09.2021 podal subjekt ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
Nové kabelové vedení NN v ulicích Nerudova, Švermova a 5. května v Borohrádku, název 
stavby: IE-12-2007661 Borohrádek, ul. Švermova, Nerudova, knn na pozemcích stavební 
parcely parcelní číslo 6 (zastavěná plocha a nádvoří), 7 (zastavěná plocha a nádvoří), 
8 (zastavěná plocha a nádvoří), 10 (zastavěná plocha a nádvoří), 17 (zastavěná plocha a nádvoří), 
18 (zastavěná plocha a nádvoří), 43 (zastavěná plocha a nádvoří), 44 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 46 (zastavěná plocha a nádvoří), 47 (zastavěná plocha a nádvoří), 49 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 50 (zastavěná plocha a nádvoří), 52 (zastavěná plocha a nádvoří), 
53 (zastavěná plocha a nádvoří), 54 (zastavěná plocha a nádvoří), 56 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 57 (zastavěná plocha a nádvoří), 58 (zastavěná plocha a nádvoří), 59/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 59/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 60 (zastavěná plocha a nádvoří), 
61 (zastavěná plocha a nádvoří), 62 (zastavěná plocha a nádvoří), 63 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 64 (zastavěná plocha a nádvoří), 68/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 70 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 71 (zastavěná plocha a nádvoří), 73/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
74 (zastavěná plocha a nádvoří), 75 (zastavěná plocha a nádvoří), 76 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 77 (zastavěná plocha a nádvoří), 79/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 80 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 81 (zastavěná plocha a nádvoří), 95 (zastavěná plocha a nádvoří), 
101 (zastavěná plocha a nádvoří), 103 (zastavěná plocha a nádvoří), 105 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 108 (zastavěná plocha a nádvoří), 109 (zastavěná plocha a nádvoří), 111 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 112 (zastavěná plocha a nádvoří), 113 (zastavěná plocha a nádvoří), 
114 (zastavěná plocha a nádvoří), 115/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 295 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 329 (zastavěná plocha a nádvoří), 343 (zastavěná plocha a nádvoří), 354 (zastavěná 



 
2 - MÚTý/STAV/3203/2021-2-Ozná-ÚŘUS-ha  

plocha a nádvoří), 372 (zastavěná plocha a nádvoří), 376 (zastavěná plocha a nádvoří), 
539/1 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcely parcelní číslo 1/1 (ostatní plocha), 
22 (zahrada), 40/1 (zahrada), 81/1 (zahrada), 82/1 (ostatní plocha), 92 (zahrada), 564/4 (ostatní 
plocha), 567/5 (zahrada), 618/5 (zahrada), 625/34 (zahrada), 881/1 (ostatní plocha), 881/6 (ostatní 
plocha), 881/8 (ostatní plocha), 902/6 (ostatní plocha), 902/1 (ostatní plocha), 902/8 (ostatní 
plocha), 946/1 (ostatní plocha), 954 (ostatní plocha), 955/1 (ostatní plocha), 955/2 (ostatní plocha), 
958 (ostatní plocha), 959/1 (ostatní plocha), 959/5 (zahrada), 959/8 (zahrada), 959/10 (zahrada), 
959/22, 959/15 (ostatní plocha), 959/14 (ostatní plocha), 959/18 (zahrada), 962/1 (ostatní plocha), 
962/3 (zahrada), 962/4 (zahrada), 962/6 (ostatní plocha), 963 (ostatní plocha), 983 (zahrada), 
1042 (ostatní plocha), 1048 (ostatní plocha) a 1090 v katastrálním území Borohrádek. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 
 
Předmětná stavba obsahuje: 
Jedná se o liniovou stavbu technické infrastruktury určenou pro distribuci elektrické energie. 
 
SO-01 Nové kabelové vedení NN: 
Před oplocení pozemku p. č. 28/3 v k. ú. Borohrádek bude umístěn nový pilíř SR 302, do kterého 
bude přepojen stávající kabel vedoucí ke sloupu v zahradě. Z pilíře bude vyvedeno nové kabelové 
vedení, které bude smyčkovat jednotlivé přípojkové pilíře v oplocení (případně skříně ve zdi 
nemovitostí) v ulici Nerudova, až po stávající pilíř R4 na křižovatce s ulicí Jiráskovou. Z tohoto 
pilíře povede dále kabelové vedení přes komunikaci a dále chodníkem až k č. p. 8 Borohrádek, 
kde bude ukončeno v pojistkové skříni. Na toto vedení bude přepojen i kostel na objekt 
na st. p. č. 295 v k. ú. Borohrádek. Z pilíře SR602 na pozemku p. č. 1042 v k. ú. Borohrádek, bude 
nataženo nové kabelové vedení NN do ulice Švermova. Zde nové kabelové vedení NN povede 
v obou chodnících a bude smyčkovat jednotlivé přípojkové skříně až k domu č. p. 174 Borohrádek, 
kde budou vedení ukončena v pilíři SR502 umístěným před oplocením. Z tohoto pilíře povede dál 
kabelové vedení ulicí Švermova k č. p. 172, kde bude vedení ukončeno v pilíři SR402 umístěným 
v oplocení. Z tohoto pilíře povede jeden kabel na sloup u pozemku p. č. 16/2 v k. ú. Borohrádek, 
odkud povede nové izolované venkovní vedení NN k č. p. 168 Borohrádek. Druhé vedení povede 
dál podél komunikace do pilíře SR502. Z tohoto pilíře povede jedno vedení podél místní 
komunikace k č. p. 165 Borohrádek a bude smyčkovat jednotlivé přípojkové pilíře. Druhé vedení 
povede podél chodníku u komunikace ve směru na Holice až k místu původního sloupu 
před viaduktem, kde bude ukončeno v pilíři SR302. Třetí a čtvrté vedení bude ukončeno na novém 
koncovém sloupu venkovního vedení NN a druhé povede řízeným podvrtem pod silnicí I/36 
na pozemek p. č. 564/4 v k. ú. Borohrádek, kde bude vedení ukončeno v pilíři SR502. 
Nové kabelové vedení bude uloženo v hloubce 0,5 m v chodníku 0,8 m a ve volném terénu 
a 1,2 m pod komunikacemi a v ostatních pojízdných plochách. 
 
SO-02 Demontáž venkovního vedení NN 
Stávající venkovní vedení NN provedené holými vodiči po sloupec, střešnících a zednících 
konzolích bude demontováno včetně podpěrných bodů. 
 
 
 Městský úřad v Týništi nad Orlicí, odbor - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný 
dle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 
odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a jelikož jsou-li mu dobře 
známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, 
u p o u š t í  ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky 
účastníků řízení musí být uplatněny ve stanovené lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne doručení 
tohoto oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům dotčených orgánů 
a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, 
se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený 
v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.  
 Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  



 
3 - MÚTý/STAV/3203/2021-2-Ozná-ÚŘUS-ha  

Účastník řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný 
záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku 
nebo stavbě, a dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 
může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je jeho právo přímo 
dotčeno. 

 
Účastník řízení, kterým je osoba dle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení 

uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.  

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. 

Do spisu je možné nahlédnout u Městského úřadu v Týništi nad Orlicí, odboru - stavebního úřadu 
(Pondělí a středa 7:30 - 11:30, 12:30 - 17:00, v ostatní pracovní dny po telefonické domluvě s 
vyřizující osobou.). Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce 
písemnou plnou moc.  
 Městský úřad v Týništi nad Orlicí, odbor - stavební úřad současně v souladu s ustanovením 
§ 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od výše stanovené lhůty pro námitky účastníků 
řízení. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu 
s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby 
účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u Městského úřadu v Týništi nad Orlicí, odboru - 
stavebního úřadu. Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, 
nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, 
k nimž stavební úřad nepřihlíží. 
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen 
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí 
doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo 
trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 
popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako 
jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání 
za právnickou osobu. 
Městský úřad v Týništi nad Orlicí, odbor - stavební úřad tímto opatřením splňuje svou povinnost 
stanovenou mu v ustanovení § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
ve znění pozdějších předpisů tím, že oznamuje občanským sdružením nebo jejich organizačním 
jednotkám, jejichž hlavním posláním podle stanov je ochrana přírody a krajiny (dále jen „občanská 
sdružení“), pokud mají právní subjektivitu, zahájení předmětného řízení, při němž mohou být 
dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny chráněné podle tohoto zákona. Dle ustanovení § 70 odst. 
3 citovaného zákona se občanské sdružení stane účastníkem předmětného správního řízení, 
pokud svou účast písemně oznámí zdejšímu stavebnímu úřadu, a to do osmi dnů ode dne, kdy mu 
bylo předmětné oznámení o zahájení řízení doručeno. Dnem sdělení informace o zahájení řízení 
se rozumí první den jejího zveřejnění na úřední desce správního orgánu (tj. první den vyvěšení 
veřejné vyhlášky na úřední desce zdejšího úřadu) a současně způsobem umožňujícím dálkový 
přístup.  

 
 
 

otisk razítka 
 
 

Markéta Hajnová 
Referent stavebního úřadu 
 
 
 
 



 
4 - MÚTý/STAV/3203/2021-2-Ozná-ÚŘUS-ha  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je 
posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
zveřejnění 
Razítko: Razítko: 
 
 
  
 
Rozdělovník 

Účastníci řízení (doručení jednotlivě):  
ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín 
Jaroslav Baborák, Švermova 172, 517 24 Borohrádek 
Emil Bagar, Boženy Němcové 494, 517 24 Borohrádek 
Monika Bagarová, Boženy Němcové 494, 517 24 Borohrádek 
Michaela Bajerová, Nerudova 135, 517 24 Borohrádek 
Petr Bezdíček, Švermova 202, 517 24 Borohrádek 
Lukáš Bodenberger, Švermova 196, 517 24 Borohrádek 
Pavel Bořík, Nerudova 207, 517 24 Borohrádek 
Mgr. Hana Brýdlová, Švermova 197, 517 24 Borohrádek 
Ing. Zdeňka Budáková, Na Zavadilce č. evid. 2594/14, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 
ČD - Telematika a.s. (IČO - 61459445), Pernerova 2819, 130 00 Praha 3 
ČEPRO, a.s. (IČO - 60193531), Dělnická 213/12, Praha - Holešovice, 170 00 Praha 
Marie Čermáková, Švermova 212, 517 24 Borohrádek 
Radka Čermáková, Švermova 185, 517 24 Borohrádek 
Věra Čermáková, Švermova 185, 517 24 Borohrádek 
Věra Čermáková, Švermova 185, 517 24 Borohrádek 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (IČO - 04084063), Olšanská 2681/6, Žižkov, 
130 00 Praha 
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Borohrádek (IČO - 13585983), Nádražní 43, 
517 24 Borohrádek 
Ing. Luboš Derner, Na Trávníku 1231, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Bc. Lada Dernerová, Švermova 163, Borohrádek, 517 24 Borohrádek 
Kateřina Doležalová, Velká Čermná 25, 517 25 Čermná nad Orlicí 
Jiří Dvořák, Rýchorská 428, Trutnov - Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 
Tomáš Fuchsa, Nerudova 133, 517 24 Borohrádek 



 
5 - MÚTý/STAV/3203/2021-2-Ozná-ÚŘUS-ha  

GasNet Služby, s.r.o. (IČO - 27935311), Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Ing. Radka Hančová, U Parku 284, Pardubice - Svítkov, 530 06 Pardubice 
Milan Hebr, Švermova 190, 517 24 Borohrádek 
Milan Hebr, Švermova 206, 517 24 Borohrádek 
František Howad, 5. května 169, 517 24 Borohrádek 
Dagmar Howadová, 5. května 169, 517 24 Borohrádek 
František Januška, Švermova 198, 517 24 Borohrádek 
Hana Janušková, Švermova 198, 517 24 Borohrádek 
Jiří Jehlička, T. G. Masaryka 132, 517 24 Borohrádek 
Iva Jehličková, T. G. Masaryka 132, 517 24 Borohrádek 
Pavel Jiroušek, Nerudova 146, 517 24 Borohrádek 
Ludmila Jiroušková, Nerudova 146, 517 24 Borohrádek 
Václav Kába, Švermova 164, 517 24 Borohrádek 
Mgr. Vlasta Koldinská, Borohrádek 168, 517 24 Borohrádek 
Ing. Jaroslav Koldinský, Alešova 593, 277 46 Veltrusy 
Královéhradecký kraj (IČO - 70889546), Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 
Hradec Králové 
František Kunc, Nerudova 203, 517 24 Borohrádek 
Lenka Kupsová, 5. května 167, 517 24 Borohrádek 
Jaromír Lohniský, Švermova 193, 517 24 Borohrádek 
Petra Lukavská, Smetanova 425, 517 24 Borohrádek 
Eduard Machek, Švermova 177, 517 24 Borohrádek 
Lukáš Matiska, Nerudova 147, 517 24 Borohrádek 
Vilma Matisková, Nerudova 147, 517 24 Borohrádek 
Radek Matouš, Nerudova 142, 517 24 Borohrádek 
Milan Matoušek, Lonkova 460, Pardubice - Polabiny, 530 09 Pardubice 
Blanka Matoušková, 5. května 248, 517 24 Borohrádek 
MĚSTO BOROHRÁDEK (IČO - 00274739), Husova 240, 517 24 Borohrádek 
Eva Motlová, Smilova 337, Pardubice - Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
Andrea Muchová, Nerudova 140, 517 24 Borohrádek 
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Josefově (IČO - 75032333), 
Okružní 418, Josefov, 551 01 Jaroměř 1 
Ladislava Nová, Vranová Lhota 123, 571 01 Vranová Lhota 
Mgr. Zdeněk Pilbauer, K louži 1263/13, Praha - Vršovice, 101 00 Praha 
Ladislava Pilcová, Švermova 229, 517 24 Borohrádek 
Jiřina Pilná, Švermova 232, 517 24 Borohrádek 
Jan Pírko, Nádražní 847, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Ing. Petr Provazník, Boženy Němcové 539, 517 24 Borohrádek 
Eva Provazníková, Boženy Němcové 539, 517 24 Borohrádek 
Erik Rác, Rapšach 147, 378 07 Rapšach 
Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO - 65993390), Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 
Římskokatolická farnost Borohrádek (IČO - 46460438), T. G. Masaryka 131, 517 24  
Borohrádek 
Radomila Skružná, Sulická 37, 251 68 Sulice 
Správa silnic Královéhradeckého kraje (IČO - 70947996), Kutnohorská 59/23, Plačice, 
500 04 Hradec Králové 
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové (IČO - 70994234), 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 911 
Michal Staněk, Švermova 204, 517 24 Borohrádek 
Karel Stárek, Pomněnková 437, Trutnov - Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 
Jana Stárková, Pomněnková 437, Trutnov - Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 
Jaromír Starý, Nerudova 201, 517 24 Borohrádek 
Petr Stejskal, Švermova 184, 517 24 Borohrádek 
Markéta Stejskalová, Švermova 184, 517 24 Borohrádek 
David Šafář, Švermova 180, 517 24 Borohrádek 
Roman Šafář, Bělidlo 111, 517 24 Borohrádek 
Vladimír Šafář, Švermova 60, 517 24 Borohrádek 



 
6 - MÚTý/STAV/3203/2021-2-Ozná-ÚŘUS-ha  

Anna Teľvaková, Švermova 181, 517 24 Borohrádek 
Miloslav Tuček, Nerudova 144, 517 24 Borohrádek 
Vladimíra Tučková, Nerudova 144, 517 24 Borohrádek 
František Tulja, Nerudova 141, 517 24 Borohrádek 
Markéta Tyčková, 5. května 248, 517 24 Borohrádek 
Tomáš Vacek, Mlékojedská 83, 277 15 Tišice 
MUDr. Jana Vaněčková, Kampanova 1064/4, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
Květoslava Vítová, Ostrovní 242, Hradec Králové - Svinary, 500 09 Hradec Králové 
Vladimír Vlasák, Hrubínova 1463/10, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
Hana Vlasáková, Hrubínova 1463/10, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
Helena Zahálková, Běstovice 130, 565 01 Běstovice    
 
 
 

Doručení veřejnou vyhláškou dle § 25 odst. 1 správního řádu (vlastníci dotčeného pozemku 
stavební parcely 7 v katastrálním území Borohrádek) 

neznámí dědicové po zemřelém: Ivan Kosterec, 5.května 166, 517 24 Borohrádek 
 

 
 

(doručení veřejnou vyhláškou - účastníci řízení, identifikovaní označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru):  

stavební parcela parcelní číslo 16/1 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 16/2 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 31 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 51 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 66 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 68/2 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 72 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 115/1 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 277 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 310 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 339 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 342 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 851 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 940 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 1058 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 1074 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 1089 v katastrálním území Borohrádek 
stavební parcela parcelní číslo 1123 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 28/2 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 33 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 34 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 40/2 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 78/1 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 564/5 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 567/1 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 902/7 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 959/17 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 961 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 962/2 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 962/7 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 988/2 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 988/3 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 1023 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 1079 v katastrálním území Borohrádek 



 
7 - MÚTý/STAV/3203/2021-2-Ozná-ÚŘUS-ha  

 
       

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
Městský úřad Borohrádek (IČO - 00274739), Husova 240, 517 24 Borohrádek 
Městský úřad Týniště nad Orlicí, správní odbor (IČO - 00275468), Mírové náměstí 90, 
517 21 Týniště nad Orlicí   
    

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
Drážní úřad, sekce stavební, Wilsonova 300/8, 120 00 Praha 2 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 
Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí (IČO - 00274968), 
Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
8 - MÚTý/STAV/3203/2021-2-Ozná-ÚŘUS-ha  

 

 


		2021-10-18T09:00:24+0000
	HELIOS Fenix


		2021-10-18T11:39:47+0000
	Beranová Marta
	Odeslání do DS




